四日市市公印規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和５年４月２８日

四日市市長  森  智 広

四日市市規則第５８号

   四日市市公印規則の一部を改正する規則

 四日市市公印規則（昭和３４年四日市市規則第８号）の一部を次のように改正する。

改正後

別掲

１から３１の２まで （略）

３１の３

三

重

県

四

日

市

市

会
計
管
理
者

３１の４から６６まで （略）

改正前

別掲

１から３１の２まで （略）

３１の３

三

重

県

四

日

市

市

会

計

管

理

者

３１の４から６６まで （略）

   附 則

 この規則は、令和５年５月１日から施行する。

（総務部総務課）